
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 26.04.2022 Vieta: Kurbads ledus halle Sākums: 18:30 Beigas: 20:32 Skat.: 53 Spēles Nr.: 82

SK Daugava 2012 HS Kurbads2 : 6
(0:2, 1:0, 1:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KOKINS Oļegs ODIŅŠ Vladislavs, RAVA Voldemārs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 2 2:00 : 2:47 0 : 2 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 27 : 2 2:00 : 4:53 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 4 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 18:42 1 : 2 0 : 0

Kopā 2 : 6 0 : 0 0 : 0 33 : 6 4:00 : 26:22 1 : 4 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DAU  38 TIJĀRS Rolands Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KUR  80 MILBERGS Arginto Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 04:57 05:33 DAU  22 MILLERS Rihards Sitiens ar nūju

Vārti 05:33 0:1 KUR VV1 19 BĪRIŅŠ Matīss RATKEVIČS Daniels #10, ŠVARJOVS
Ņikita #12

Nor. 11:32 13:32 KUR  27 RALOVECS Edgars Klupināšana
Nor. 15:09 16:19 DAU  37 STIKĀNS Gustavs Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 16:19 0:2 KUR VV1 85 SEILIS Patriks RATKEVIČS Daniels #10
Nor. 18:59 20:59 DAU  24 MEĻĶIS Emīls Rupjība

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 28:18 1:2 DAU VS 13 RUKS Reinis VEIDENBAUMS Augusts Ričards #98,
SAMSONS Jēkabs #95

Nor. 32:12 34:12 KUR  19 BĪRIŅŠ Matīss Bloķēšana
Nor. 34:59 36:59 DAU  8 BOSJUKS Alekss Klupināšana
Nor. 38:06 43:06 DAU  7 KISEĻEVSKIS Timurs Sitiens ar celi
Nor. 38:06 60:00 DAU  7 KISEĻEVSKIS Timurs Noraidījums līdz spēles beigām

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 41:37 1:3 KUR VV1 55 MASTEIKO Emīls BĀRENS Toms #17
Vārti 42:05 1:4 KUR VV1 12 ŠVARJOVS Ņikita BĪRIŅŠ Matīss #19
Vārti 44:38 1:5 KUR VS 19 BĪRIŅŠ Matīss ŠVARJOVS Ņikita #12
Vārti 51:22 1:6 KUR VS 95 BURKITS Aleksis MASTEIKO Emīls #55
Nor. 57:33 58:51 KUR  35 KRIŠĀNS Markus Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 58:51 2:6 DAU VV1 13 RUKS Reinis STIKĀNS Gustavs #37, VEIDENBAUMS
Augusts Ričards #98

VS 60:00  DAU  38 TIJĀRS Rolands Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  KUR  80 MILBERGS Arginto Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
SK Daugava 2012
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

38 TIJĀRS Rolands 0 0 0.00 60:00

HS Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 VILLERS Kristers 0 0 0.00 0:00
80 MILBERGS Arginto 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

SK Daugava 2012 (DAU) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A TORSKIS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A ŠMATS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U KISEĻEVSKIS Timurs 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A BOSJUKS Alekss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U RUKS Reinis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A SVIRIDENKO Danila 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MILLERS Rihards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U MEĻĶIS Emīls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U BALODIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A STIKĀNS Gustavs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 U ROZENFELDS Ralfs Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U SAMSONS Jēkabs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U BIEZAIS Uvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U VEIDENBAUMS Augusts Ričards 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 33 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A OPIKOVS Kirills 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A KORŅILOVS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A KOVAĻEVSKIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ZEIBOTS Herberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U RATKEVIČS Daniels 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LOČMELIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ŠVARJOVS Ņikita 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ŅEČEPURENKO Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BĀRENS Toms 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U MORUZS Gustavs Alberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BĪRIŅŠ Matīss 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A RALOVECS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A EŠENVALDS Endijs Dāgs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U KRIŠĀNS Markus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U MASTEIKO Emīls 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 A BOGDANOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U SISKOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 A SEILIS Patriks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U BURKITS Aleksis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 7 13 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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